
 

1 
 

VZOR ŽÁDOSTI O DOTACI –  

VOLNÝ ČAS 2022 
PRÁVNICKÁ OSOBA/FYZICKÁ OSOBA 

 

ŽADATEL –  ZÁKLADNÍ ÚDAJE  

NÁZEV PROJEKTU: 

ODŮVODNĚNÍ ŽÁDOSTI: 

BOD PODPORY DLE DOTAČNÍHO PROGRAMU: 

STATUT OSOBY ŽADATELE: 

NÁZEV PRÁVNICKÉ OSOBY/Jméno a Příjmení: 

PRÁVNÍ FORMA: 

IČO/Datum narození: 

DIČ: 

ADRESA SÍDLA PRÁVNICKÉ OSOBY  

KRAJ: 

OKRES: 

OBEC: 

PSČ: 

ULICE: 

ČP/ČO: 

BANKOVNÍ, DAŇOVÉ A VLASTNICKÉ ÚDAJE  

PENĚŽNÍ ÚSTAV (BANKA): 



 

2 
 

PŘEDČÍSLÍ: 

ČÍSLO ÚČTU: 

KÓD BANKY: 

PLÁTCE DPH: 

ODPOČET DPH: 

INFORMACE O IDENTIFIKACI OSOB JEDNAJÍCÍCH JMÉNEM ŽADATELE S UVEDENÍM, ZDA TYTO 

JEDNAJÍ JAKO JEHO STATUTÁRNÍ ORGÁN NEBO ZDA TYTO OSOBY JEDNA JÍ  NA ZÁKLADĚ UDĚLENÉ 

PLNÉ MOCI  

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, TITUL: 

PRÁVNÍ DŮVOD ZASTOUPENÍ (výběr 1 možnost): statutární orgán   x   plná moc: 

TELEFONNÍ ČÍSLO: 

E-MAIL: 

INFORMACE O SKUTEČNÉM MAJITELI PRÁVNICKÉ OSOBY   

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných 

majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady 

nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu; v případě, že je žadatel o dotaci 

zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence 

obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační 

údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž 

vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné 

obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy: 

Skutečný majitel: …………………………………. (příslušný úplný výpis z evidence přílohou žádosti) 

nebo 

Identifikační údaje osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické 

osoby:………………………….. (výpis a/nebo doklady přílohou žádosti) 

 



 

3 
 

INFORMACE O IDENTIFIKACI PRÁVNICKÝCH OSOB, V NICHŽ MÁ ŽADATEL PODÍL A O VÝŠI 

TOHOTO PODÍLU   

 

 

KONTAKTNÍ OSOBA  

JMÉNO, PŘIJMENÍ, TITUL: 

POZICE/FUNKCE: 

TELEFONNÍ ČÍSLO: 

E-MAIL: 

KONTAKTNÍ ADRESA  

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, TITUL: 

ORGANIZACE/FIRMA: 

KRAJ: 

OKRES: 

OBEC: 

PSČ: 

ULICE: 

ČP/ČO: 

ANOTACE PROJEKTU 

 

FINANCOVÁNÍ PROJEKTU  

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 

Materiál (Kč)/popis: 

Služby (Kč)/popis: 



 

4 
 

Cestovné (Kč)/popis: 

Osobní náklady (Kč)/popis: 

Věcné dary (Kč)/popis: 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ PROJEKTU 

Vlastní zdroje žadatele (Kč): 

Ostatní zdroje žadatele (Kč): 

POŽADOVANÁ DOTACE: 

PODÍL POŽADOVANÉ DOTACE NA CELKOVÝCH NÁKLADECH: 

UPŘESŇUJÍCÍ ÚDAJE A TERMÍNY PROJEKTU  

ZAMĚŘENÍ ŽADATELE: 

ÚČEL DOTACE: 

CÍLOVÁ SKUPINA: 

DOBA EXISTENCE ŽADATELE (POČET ROKŮ): 

VOLNOČASOVÉ AKTIVITY POŘÁDANÉ ŽADATELEM V PŘEDCHOZÍCH LETECH: 

ÚZEMNÍ PŮSOBNOST: 

TERMÍN ZAHÁJENÍ PROJEKTU: 

TERMÍN UKONČENÍ PROJEKTU: 

TERMÍNY DÍLČÍCH AKCÍ  PROJEKTU 

Název akce 1: 

Místo realizace akce 1: 

Poznámka akce 1: 

Jednodenní/vícedenní 

Začátek-konec akce: 



 

5 
 

 

SEZNAM PŘÍLOH:  

 

 

PROHLÁŠENÍ, POTVRZENÍ ÚDAJŮ A PODPIS :  

 

ŽÁDOST VYPLNIL (JMÉNO A PŘÍJMENÍ): 

PROHLÁŠENÍ 

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního 

programu Ústeckého kraje a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že 

souhlasí se zveřejněním uvedených identifikačních údajů v žádosti a výše poskytnuté dotace 

na webových stránkách internetového serveru Ústeckého kraje a se zařazením do databáze 

poskytovatele. 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, TITUL STATUTÁRNÍHO ZÁSTUPCE: 

DATUM, RAZÍTKO ORGANIZACE, PODPIS STATUTÁRNÍHO ZÁSTUPCE 


